
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista altresì la determinazione dirigenziale n. 420 del'11.07.2006 con la quale è stato assegnato al settore 

Polizia Municipale - servizio di Polizia Municipale un buget di settore per la produttività anno 2005 di euro 

25.007,36;

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 268 del 16.05.2006 "Progetto Sicurezza Urbana e attività di 

prevenzione dell'abusivismo commerciale. Anno 2005";

Visti i progetti e gli obiettivi indicati nel P.E.G. 2005 del Settore Polizia Municipale - Traffico - Attività 

Economiche - Suap;

Considerato che tutti gli obiettivi del Progetto Sicurezza Urbana, così come indicati nel PEG 2005, sono 



stati tutti realizati, compreso il progetto legato all'Educazione Stradale a cui è destinato parte del budget salario 

accessorio anno 2005, ossia Euro 3.073,11, e che verrà liquidato secondo lo schema allegato che costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente Determina Dirigenziale;

Considerato che la ripartizione della quota individuale tra i dipendenti è definita in relazione al Progetto 

Sicurezza Urbana, secondo parametri preventivamente condivisi  con i delegati sindacali del Settore Polizia 

Municipale e previa conferenza di settore del 10.07.2006;

Visto il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto  delle Regioni e delle Autonomie Locali, 

stipulato in data 22 gennaio 2004, avente validità giuridica per il quadriennio 2002-2005 ed economica per il 

biennio 2002/2003;

Visto il contratto decentrato integrativo stipulato dalle delegazioni trattanti il 3 maggio 2000, per 

l'applicazione degli istituti contrattuali demandati alla contrattazione decentrata relativi alle modalità di 

erogazione del salario accessorio e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare la somma di Euro 25.000,36 al personale del servizio di Polizia Municipale come da 

prospetto riepilogativo allegato alla presente e che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

   2) - di destinare la somma di Euro 21.934,25 per la liquidazione della quota della produttività legata al progetto 

sicurezza urbana e la somma di Euro 3.073,11 per la liquidazione della quota legata all'Educazione Stradale;

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 25.007,36 sul cap. 200.005 " indennità di produttività al 

personale di ruolo" del bilancio 2005 RR.PP. - impegno n. 1349 03 05 -;

4) - di individuare nella persona del Dott. N. Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33156/ASD-DEL     Determina D. n. 427 del 13.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


